
Product information concerning the "COMMISSION DELEGATED
REGULATION (EU) No 66/2014"

Prekinis ženklas: Neff

Modelio identifikatorius: T66YYY4C0

Kaitvietės rūšis: Elektrinis

Virimo vietų ir (arba) sričių skaičius: 2 

Kaitvietės kilogramui tenkantis suvartojamos energijos kiekis: 185 Wh/kg Wh/kg

A B C D E F

Kaitinimo technologija (indukcinės
virimo vietos ir virimo sritys,
spinduliavimo energijos virimo vietos,
kietosios plokštės)

Induction
heating

Induction
heating

Dimension:
Apvalių virimo vietų arba sričių –
kiekvienos elektrinės virimo vietos
naudingojo paviršiaus skersmuo,
suapvalintas iki artimiausių 5 mm (cm)

38,0 X
23,0

38,0 X
23,0

Vienam kilogramui kiekvienoje virimo
vietoje arba srityje suvartojamos
energijos kiekis (Wh/kg)

185,0 185,0

Informacija pagal EN 60350-2 (Elektros) / EN 30-2-1 (Dujos)
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